井家斌 副总经理 240,000 72,000 0.41% 0.01%

翟汉斌 副总经理 168,000 50,400 0.29% 0.01%

王野 副总经理 192,000 57,600 0.33% 0.01%

核心管理人员、技术（业务）

骨干（361 人）
15,709,815 4,635,948 26.48% 0.65%

合计（368 人） 17,509,815 5,163,468 29.49% 0.73%

部分预留

授予

核心管理人员、技术（业务）

骨干（87 人）
2,015,200 926,320 45.97% 0.13%

剩余预留

授予

核心管理人员、技术（业务）

骨干（9 人）
720,480 353,840 49.11% 0.05%

10

注：1、根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司

高级管理人员所持限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持

有公司股份总数的 25%，同时，高级管理人员在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

2、13 名激励对象已辞职不再具备激励对象资格，所持有的已获授但尚未解除限售的

236,800 股限制性股票将由公司履行相关审议程序后回购注销。

3、50 名激励对象因个人层面绩效考核结果不符合本次解除限售的条件，其中，25 名首

次授予激励对象因个人层面绩效考核要求不符合全部解除限售条件，其已获授但尚未解除限

售的 89,478 股限制性股票将由公司履行相关审议程序后回购注销。23 名部分预留激励对象

因个人层面绩效考核要求不符合全部解除限售条件，其已获授但尚未解除限售的 81,280 股

限制性股票将由公司履行相关审议程序后回购注销。2 名剩余预留激励对象因个人层面绩效

考核要求不符合全部解除限售条件，其已获授但尚未解除限售的 6,400 股限制性股票将由公

司履行相关审议程序后回购注销。

4、本次可为 431 名激励对象合计解除 6,443,628 股限制性股票。其中，50 名激励对象

因个人层面绩效考核要求不符合全部解除限售的条件，可解除限售限制性股票 708,650 股；

其余 381 名激励对象个人层面绩效考核符合全部解除限售条件，可解除限售限制性股票

5,734.978 股。

五、本次解除限售股份上市流通后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前
本次增减变动

（+、-）

本次变动后

股份数量

（股）
比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
64,737,293 9.10% -6,443,628 58,293,665 8.19%

高管锁定股 272,100 0.04% 0 272,100 0.04%

首发后限售股 50,452,488 7.09% 0 50,452,488 7.09%

股权激励限售股 14,012,705 1.97% -6,443,628 7,569,077 1.06%

二、无限售条件流通股 646,888,844 90.90% +6,443,628 653,332,472 91.81%

三、总股本 711,626,137 100% 0 711,626,137 100%

注：1、上表尾差均系四舍五入所致；

11

2、公司于 2022 年 3 月 29 日召开第三届董事会第五次会议和第三届监事会第四次会议，审议通过了《关

于回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，并于 2022 年 5 月 17 日召开 2021 年年

度股东大会审议通过，对 29 名激励对象因离职而不再具备激励对象资格的情形所涉及的部分限制性股票共

计 534,335 股予以回购注销。截至本公告披露日，上述回购注销事项仍在办理中。

3、公司于 2022 年 7 月 26 日召开第三届董事会第八次会议以及第三届监事会第七次会议审议通过了《关

于回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意公司回购注销 63 名股权激励对象

已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 413,958 股，占回购前公司总股本的 0.06%。截至本公告披露日，

上述议案尚需提交公司 2022 年第一次临时股东大会审议。

4、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、北京宇信科技集团股份有限公司第三届董事会第八次会议决议；

2、北京宇信科技集团股份有限公司第三届监事会第七次会议决议；

3、北京宇信科技集团股份有限公司独立董事关于公司第三届董事会第八次